
ZARZĄDZENIE NR 46/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się przesunięć 

między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 

60 000,00 zł poprzez przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 754, Rozdział 75421, par. 

4210 kwoty 30 000,00 zł i par. 4300 kwoty 30 000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 94 758 042,61 zł, w tym dochodów bieżących 

75 188 310,61 zł i dochodów majątkowych 19 569 732,00 zł oraz łączna kwota planowanych wydatków 

wynosi 110 606 684,62 zł, w tym wydatków bieżących 81 426 903,17 zł i wydatków majątkowych 

29 179 781,45 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 72 293,00 zł, 

b) rezerwy celowe 587 727,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 400 000,00 zł, 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 153 727,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E5D40A-2A2A-4CB1-BDE5-C17AE0CAFA09. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E5D40A-2A2A-4CB1-BDE5-C17AE0CAFA09. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 46/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.03.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 308 994,00 60 000,00 1 368 994,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 60 000,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 30 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 30 000,00 34 000,00

758 Różne rozliczenia 726 020,00 -60 000,00 666 020,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 720 020,00 -60 000,00 660 020,00

4810 Rezerwy 720 020,00 -60 000,00 660 020,00

Razem: 110 606 684,62 0,00 110 606 684,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E5D40A-2A2A-4CB1-BDE5-C17AE0CAFA09. Podpisany Strona 1



1 
 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 46/22 

 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  

Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok 

 

 Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

 

 

 

1) Tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2022 rok pt. „ Wydatki”. Zmian dokonano w: 

 

 

 Dziale 758 – Różne rozliczenia: 

 Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

(-) 60 000,00 zł –  uruchomiono środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Uchodźcy”. Realizacja zadania ma związek z napływem uchodźców 

wojennych przybywających z Ukrainy do Polski,  obawiających się o swoje życie i zdrowie. Środki 

zostaną wykorzystane na zabezpieczenie Zbiorowych Miejsc Kwaterowania (ZMK) tj. świetlic wiejskich 

w miejscowościach: Chyże (ZMK główne) oraz Kamień (ZMK zapasowe) poprzez doposażenie ww. 

pomieszczeń w sprzęt kwaterunkowy, gospodarstwa domowego, środki czystości i higieny osobistej 

oraz zapewnienie uchodźcom wyżywienia. 

 

 Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 Rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe: 

(+) 60 000,00 – zaplanowano wydatki pochodzące z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Uchodźcy”. Realizacja zadania ma związek 

z napływem uchodźców wojennych przybywających z Ukrainy do Polski,  obawiających się o swoje 

życie i zdrowie. Środki zostaną wykorzystane na zabezpieczenie Zbiorowych Miejsc Kwaterowania 

(ZMK) tj. świetlic wiejskich w miejscowościach: Chyże (ZMK główne) oraz Kamień (ZMK zapasowe) 

poprzez doposażenie ww. pomieszczeń w sprzęt kwaterunkowy, gospodarstwa domowego, środki 

czystości i higieny osobistej oraz zapewnienie uchodźcom wyżywienia. 

 

 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E5D40A-2A2A-4CB1-BDE5-C17AE0CAFA09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

